
Na temelju članka 54. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 

137/15), članka 17. i 18. Zakona o komunalnom gospodarstvu (26/03-procišceni tekst, 82/04, 

110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 

36/15) i članka 25. Statuta Općine Bukovlje (“Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije” broj 

11/01, 04/06, 05/07, 11/09 8/13), Općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj 16. sjednici održanoj 29. 

veljače 2016. godine donosi 

 

  

O D L U K U 

o zajedničkom obavljanju komunalnog redarstva 

 
 

Članak 1. 

 
Općinsko vijeće općine Bukovlje donosi Odluku o zajedničkom obavljanju komunalnog 

redarstva s gradom Slavonskim Brodom. 

  

Pod zajedničkim obavljanjem komunalnog redarstva iz stavka 1. podrazumijeva se korištenje usluga 

komunalnog redara Grada Slavonskog Broda u svrhu provođenja Odluke o komunalnom redu, kao i 

drugih propisa iz oblasti Zakona o komunalnom gospodarstvu. 

 

Članak 2. 

 

Obavljanje zajedničkog komunalnog redarstva povjerava se komunalnom redaru grada 

Slavonskog Broda. 

 

Članak 3. 

 

Uvjeti i način zajedničkog komunalnog redarstva utvrdit će se Ugovorom Općine Bukovlje i 

Grada Slavonskog Broda. 

 

Članak 4. 

 

Za provedbu ove Odluke ovlašćuje se načelnik Općine Bukovlje. 

 
Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenom vjesniku Brodsko-posavske 

županije”. 

 
 
 

 

OPĆINA BUKOVLJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

                          Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                  Danijel Kovačević , inž.građ.  

           

KLASA:363-04/16-01/01 

URBROJ: 2178/25-02-16-1 

Bukovlje, 29. veljače 2016. 

 


